όρων καθώς και της διαδικασίας ανάθεσης για την Παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών τεχνικής 
υποστήριξης του ΠΠ σε θέματα υλοποίησης των διαδικασιών ολοκλήρωσης των πράξεων του ΤΠΑ 
2021-2025 και ενεργοποίησης της νέας προγραμματικής περιόδου του ΥΠΑΙΘΑ.

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των τριάντα πέντε 

χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα  οκτώ ευρώ (35.588,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.(24%).

Προβλεπόμενος χρόνος εκτέλεσης: Δεκατέσσερεις (14) μήνες από την ημερομηνία Υπογραφής της 

σύμβασης.

Τρόπος ανάθεσης: Με πρόσκληση υποβολής προσφοράς σε ένα οικονομικό φορέα σύμφωνα με τα 

άρθρα 118 και 120 του Ν.